
UCHWAŁA NR 23/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie przyznania okresowych stypendiów sportowych Starosty Słupskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.1) ) oraz § 3 ust. 14 załącznika do uchwały Nr XXV/228/2016 Rady Powiatu 
Słupskiego z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzajów i wysokości okresowych stypendiów sportowych (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2017 r. 
poz. 87), zmienionej uchwałą Nr XLVI/422/2018 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. 
Województwa Pomorskiego z 2018 r. poz 3581) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się okresowe stypendia sportowe Starosty Słupskiego dla osób fizycznych (zawodników) 
osiągających wysokie wyniki w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, zgodnie 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
  

 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i 1815. 

Id: 2E7C234C-E241-4CD6-9FFA-0FD6FB67885B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 23/2020 

Zarządu Powiatu Słupskiego 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

Lp. Imię i nazwisko Wnioskodawca Klub Dyscyplina Kwota stypendium- 
miesięcznie brutto 

Okres, na który 
przyznano 

stypendium 
1. Aleksandra Karpuk Pomorska Akademia 

Sportu Karate 
Kyokushinkai 

Pomorska Akademia 
Sportu Karate 
Kyokushinkai 

Karate Kyokushin 300,00 zł marzec – grudzień 2020 r. 

2. Szymon Depta Akademia Młodego 
Lekkoatlety w Słupsku 

Akademia Młodego 
Lekkoatlety w Słupsku 

Lekkoatletyka – bieg 
100m, skok wzwyż 

200,00 zł marzec – grudzień 2020 r. 

3. Katarzyna 
Znamirowska 

TS Judo Gryf Słupsk TS Judo Gryf Słupsk Judo 300,00 zł marzec – grudzień 2020 r. 

4. Seweryn Wysokiński Centrum Sportów 
Wodnych OPTY Ustka 

Centrum Sportów 
Wodnych OPTY Ustka 

Żeglarstwo – klasa 470 500,00 zł marzec – grudzień 2020 r. 

5. Mateusz Kosidlak KS Gryf Słupsk KS Gryf Słupsk Strzelectwo sportowe 
- pistolet 

200,00 zł marzec – grudzień 2020 r. 

6. Adrian Kordoński Zawodnik LKS Fenix Słupsk Lekkoatletyka 
– skok wzwyż 

300,00 zł marzec – grudzień 2020 r. 

7. Małgorzata 
Pazda-Pozorska 

zawodnik Akademia Młodego 
Lekkoatlety w Słupsku 

Lekkoatletyka – biegi 
długodystansowe 

300,00 zł marzec – grudzień 2020 r. 

8. Dominika Skowrońska Akademia Młodego 
Lekkoatlety w Słupsku 

Akademia Młodego 
Lekkoatlety w Słupsku 

Lekkoatletyka – biegi 
sprinterskie 

200,00 zł marzec – grudzień 2020 r. 

9. Adrianna Litwin Akademia Młodego 
Lekkoatlety w Słupsku 

Akademia Młodego 
Lekkoatlety w Słupsku 

Lekkoatletyka 
– skok wzwyż 

200,00 zł marzec – grudzień 2020 r. 

10. Patryk Błaszczyk LKS Jantar Ustka LKS Jantar Ustka Lekkoatletyka – biegi 
średnio i długodystansowe 

300,00 zł marzec – grudzień 2020 r. 

11. Marcelina Witek Akademia Młodego 
Lekkoatlety w Słupsku 

Akademia Młodego 
Lekkoatlety w Słupsku 

Lekkoatletyka 
– rzut oszczepem 

300,00 zł marzec – grudzień 2020 r. 

12. Ludwika Korniat Akademia Młodego 
Lekkoatlety w Słupsku 

Akademia Młodego 
Lekkoatlety w Słupsku 

Lekkoatletyka – biegi 400, 
600, 800 m. 

200,00 zł marzec – grudzień 2020 r. 

13. Kewin Małek Akademia Młodego 
Lekkoatlety w Słupsku 

Akademia Młodego 
Lekkoatlety w Słupsku 

Lekkoatletyka 
– skok wzwyż 

200,00 zł marzec – grudzień 2020 

Id: 2E7C234C-E241-4CD6-9FFA-0FD6FB67885B. Podpisany Strona 1


		2020-02-27T14:11:27+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-02-27T14:15:22+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-02-27T14:17:22+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-02-27T14:20:26+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-02-27T14:22:37+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




